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تأسیس «سازمان تبلیغات اسلامی» به فرمان «حضرت امام خمینی»(ره) (1360ش)...

* 1 تیر در گذر تاریخ

* تأسیس «سازمان تبلیغات اسلامی» به فرمان «حضرت امام خمینی»(ره) (1360ش)
و روز تبلیغ و اطلاع رسانی دینی

اشاره:
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، نهاد شورای عالی تبلیغات اسلامی در اول تیرماه سال 1360، به صورت نهادی منسجم، مستقل و
وابسته به ولایت فقیه با دستور امام خمینی(ره) و به منظور پرداختن به امر تبلیغات دینی و اشاعه معارف اسلامی به وجود آمد.
این نهاد انقلابی در سیر تکاملی خود در 14 فروردین سال 1368 با نظر حضرت امام(ره) به سازمان تبلیغات اسلامی تغییر نام

یافت.

* عزل بنی صدر از ریاست جمهوری با حکم حضرت امام خمینی(ره) (1360ش)

* رحلت فقیه جلیل آیت الله «سید حسین طباطبایی بحرالعلوم» (1380 ش)

* آغاز هفته قوه قضائیه «هفته عدالت»

* آغاز هفته صرفهجویی در مصرف آب
* نیروهای اسرائیل از هوا و زمین به لبنان حمله ور شدند (1351ش)

در این حمله 45 نفر را کشتند و 55 نفر را مجروح ساختند و عده ای را به اسارت گرفتند

* 24 شعبان در گذر تاریخ

* رحلت عالم جلیل «میرزا محمد حسن شیرازی» مرجع کل و مجاهد عالی قدر شیعه (1312 ق)
آیتالله میرزا محمدحسن شیرازی پس از فوت شیخ مرتضی انصاری در 1281 ق زعامت شیعه به میرزای بزرگ شیرازی محول
گردید. مهمترین حادثهای که در ایام زعامتِ آن پیشوای بزرگ شیعه رُخ داد، قضیّهی جنبش تنباکو ب و فتوای تاریخی ایشان

چنان مردم را به صحنه کشاند که شاه قاجار، مجبور به فسخ قرارداد تنباکو گردید.

* وفات آیت الله حاج سید ابراهیم علم الهدی سبزواری (1420ق)
آیت الله حاج سید ابراهیم علم الهدی سبزواری فرزند حاج سید محمد حسینی علم الهدی در سال ۱۳۳۵ قمری مطابق با سال
۱۲۹۶ شمسی در شهر سبزوار و در خانواده ای متدین به دنیا آمد. وی در شبستان مسجد گوهرشاد، پس از آن که آیت الله
العظمی میلانی خارج فقه و اصول تدریس می کرد، به تقریر درس استاد می پرداخت و پس از ارتحال ایشان خود حلقه درسی

تشکیل داد و بیش از دو دهه در مدرسه
امام صادق (ع) و سایر مراکز به تدریس درس خارج فقه و اصول مبادرت ورزید و شاگردان برجسته ای را در مکتب اصولی خود
پروراند[۱]. آیت الله علم الهدی انسانی خلیق، شوخ طبع، ساده زیست و بسیار متواضع بود و بیش از سه دهه در مسجد فرش
فروشها (حوض چهل پایه) نماز جماعت اقامه نمود و به گره گشایی از کار مردم اهتمام ورزید. وی هیچگاه ادعای فضل و کمال
ننمود، آنچنان زیست که اگر افراد ایشان را نمی شناختند، او را فردی عادی تصور می نمودند. او هیچگاه سعی نمی کرد خود را
مقلد بار بیاورد و در طرح مسائل علمی و گشودن گره از معمای آنها از نبوغ خاصی برخوردار بود. . آیت الله علم الهدی سرانجام

در
سن ۸۵ سالگی در ماه شعبان سال ۱۴۲۰ قمری برابر با ۱۲ آذر سال ۱۳۷۸ شمسی بر اثر بیماری دار فانی را وداع گفت و پیکر
پاکش روز بعد با حضور علما و روحانیون از محل مسجد فرش فروشها تشییع و در رواق دارالزهد حرم مطهر رضوی تدفین شد.
ایشان در مدت عمر بابرکت خود آثار متعددی را تألیف کرد که برخی از آنها عبارتند از: تقریرات دروس خارج فقه و اصول و

تفسیر آیت الله العظمی میلانی، آیات العقائد، حاشیه بر نهایه الدرایه آیت الله شیخ محمد حسین اصفهانی و یک دوره اصول.
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* محاکمه «گالیلو گالیله»دانشمند و منجم ایتالیایی در دادگاه تفتیش عقائد (1633م)

* 22 ژوئن در گذر تاریخ
* امضای قرارداد تسلیم فرانسه به آلمان در جریان جنگ جهانی دوم (1940م)

* آغاز حمله بزرگ ارتش آلمان نازی به شوروی در جریان جنگ جهانی دوم (1941م)

* تأسیس جبهه آزادی بخش چاد (1966م)
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